Loai

Bo day (mm)

- Khung + Thanh TC
- Canh truéc

- Canh sau

- Canh héng

- Mat né¢c + mat day
- Clra kinh Mica
Khoa

Quat

Banh xe

S cdm

Clra trudc

Clra sau

Vat lieu

Chaét liéu son

Mau séc

Pudng cép vao/ ra
Tan nhiét

Tinh nang khac
Tai trong
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Standard

1,2mm
1,0mm
1,0mm
1,0mm
1,2mm
4,0mm
Tiéu chuan
Tiéu chuén
Tiéu chuan
Tiéu chuén

Clta Kin
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BANG THONG SO KY THUAT THIET KE

Pro

1,5mm
1,2mm
1,2mm
1,2mm
1,2mm
5,0mm
Bac biéet
DBac biéet
bac biét
PDU6
h/Mica day 5,0mm

Thép t&m dot 16 thodng

San tinh dién min, chéng xudc, dé bén cao

Thép tdm

Pen/ Trang
1néc, 1day

1 quat gi6é trén dinh

C6 cdm bién nhiét do, tiép dia, chéng do dién

CAC CHI TIET NOI BAT

10kg

MAGATEL

TG rack Maxtel 15U dudc nghién clu va thiét ké mét cach hoan hao
nhat, da ndng nhat va tham my nhat, cé 2 phién ban treo tudng hoac
dat san. Ta dudc sir dung trong hé thdong mang, an ninh gidam sat, phu

hop vdi cac khdng gian nhé hep, gidp b3o vé tat cac thiét bi mang,
ddng thai tang tinh tham my cho khéng gian, giip nhan vién IT quan ly
hé théng mét cach chuyén nghiép nhat, tién Lgi nhat. Ta rack Maxtel
dudc st dung réng rai tai cac toa nha, trung tam dir liéu, cac phong
sever, khu chung cu cao tang, khach san, bénh vién....
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7: Khung rack

8: Thanh tiéu chuan
9: Lo chd di day

10: Quat tan nhiét
11: Canh sau

12: Chan tang
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1: Canh clra Mica

2: Lo luégi thong hoi

3: Thiét bj do nhiét do
4: Khéa clra trudc

5: Khéa clra sau

6: Canh hong trai/phai
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Thiét bi do nhiét d

Banh xe/ Chan tang

Cira Kinh/Mica
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L yi MGt 56 chi tiét co thé thay doi tly vao thoi diém san xudt. Quy khdc cd nhu cau thit ké méu riéng vui long lién hé vdi ching toi N/



BAN THIET KE CHI TIET

MAGATEL
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MAT SAU
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MAT TRAI
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MAT PHAI

THONG TIN BAT HANG
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MTWR-15UD600(W/B/S) - (S/P) T rack treo tusng Maxtel 15UD600 - Mau séc: Trang/Pen/Tuy chon - Loai: Tiéu chuan/Pac biét

MTWR-15UD400(W/B/S) - (S/P)  Tu rack treo tudng Maxtel 15UD400 - Mau sac: Trang/Pen/Tuy chon - Loai: Tiéu chudn/Pac biét

MTR-15UD600(W/B/S) - (S/P) T0 rack dang ding Maxtel 15UD600 - Mau sac: Trang/Ben/Tuy chon - Loai: Tieu chudn/Pac biét
MTR-15UD400(W/B/S) - (S/P) T rack dang ding Maxtel 15UD400 - Mau sac: Trang/Ben/Tuy chon - Loai: Tiéu chudn/Bac biét
MTFR-15UD(W/B/S) - (S/P) Open Rack Maxtel 15U - Mau s&c: Trang/Pen/Tuy chon - Loai: Tiéu chudn/Pac biét
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PHU KIEN T RACK

Thiét bi do nhiét dd

Quat tan nhiét

Thanh nguon PDU
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“Lu y- Mot 56 chi tiét co thé thay déi tly véo thoi diém san xuédt. Quy khac cd nhu cdu thiét ké mau riéng vui (ong lién hé vdi ching t6i ol



